
MELK
46 - 64 
Jacket
Orange - Navy - Red - Black - Royal Blue

Werkjas
Verdekte drukknoopsluiting
2 Borstzakken
2 Steekzakken
Gasdetectielus
Manchetten verstelbaar met drukknopen
Offshore reflecterende striping
320 grams 80/19 /1 Katoen/Polyester/Antistatic. Satijnbinding.

043505OR
 

043505NA
 

043505RED
 

043505ZW
  

043505KB
 

EN 13034-6

EN ISO 11611 class 2

EN 1149 /5

EN ISO 11612

IEC 61482-2 class 1 ATPV 10
cal/cm2
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